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Du skal IKKE! Du SKAL! 

DU SKAL IKKE la deg mobilisere av fienden under o1oesomhelst påskudd. 

2 DU SKAL IKKE la deg inn registrere til Nmioncl Arbeidsinnsats eiler gi opp
gaver over registreringspliktige. Sørg for å holde deg unna, 56 de ikke får 

tok i deg. 

DU SKAL aldri glemme at vi er i krig, og ot krigen gjelder var eksistens som 
nasjon og vår rett til å leve som frie mennesker. DU SKAL være beredt til å 
bringe de scmnle cff~( som soldatene og sivilbefolkningen J de allierte land 

daglig bringer. 

2 DU SKAL følge de paroler som blir gitt, likegyldig hvilke trusler som blir brukt, 
og du skal gjøre ditt til at også dine nærmeste følger dem. Vær sterk og 

gjør andre sterke. 
3 DU SKAL IKKE la deg innregislrere eller møle lil AT. AT er i dag en naziorga

nisasjon som nårsomhelst kan omgjøres til en militærorganisasion. 

4 DU SKAL IKKE la deg innregistrere eller mole til borgervokl. Blir du henlet ov 
politi, skal du komme deg unna ved første anledning. Commandotroppene har 

ordre til ikke å ta hensyn till borgervaktene. 

3 Du kon bli stillet G'o'erfor en situasjon hvor det ikke foreligger noen skreven 
parole. Utsett da avgjørelsen til du har talt med gode menn. Bry deg ikke om de 
tidsfrister lnC!ktha .... erne setter. I siste instans skal du følge den parole som din 
nasjonale samvittighet foreskriver. 

5 DU SKAL IKKE la deg tvinge til å gå på nazi-møter. Dette er et cv nazistenes 
viktigste midler til å bryte frontmoralen, og de som møter, blir Ialt til inntekt 

for NS-propaganda. Støtt de svake. 

4 DU SKAL forberede deg på å hjelpe våre soldater og våpenbrødre under 
befrielsen av 'lårt land. Hver mann og hver kvinne har sitt område og sine 
spesielle kunnskaper som kon komme til nytte. Søk råd om hva du skal gjøre. 

6 DU SKAL IKKE delta eller være tilskuer ved offenr!ige idrettsstevner; men he Id 

deg i form. 
5 DU SKAL etter beste evne hjelpe alle dem som kjemper mot fienden her hjemme, 

enten det nå gjelder opplysninger, mat eller husly. 

7 DU SKAL IKKE sende dine barn lil NSUF (Ungdomstjenesten). 6 DU SKAL på edle moter hielpe dem som er rammet av krigen. 

8 DU SKAL gjøre klart at du i k k e betrakter deg som medlem av noen nazistisk 
'rganisasjon. Du mottar ikke tillitsverv, du betaler ikke kontingent og du nekte-.r 

.J godta pålegg fra samband eller foreninger av samme art. 
7 

9 DU SKAL IKKE søke noen offisiell slilling. Heller ikke skal du frivillig eller 
under tvang ta arbeid etter arresterte, avsatte eller suspenderte tjenestemenn. 
Nazistene har satt seg som mal å nazifisere de offentlige etater ved å fjerne 
de beste nordmenn fra sine stillinger. Blokaden har virket som en sterk bremse 

mot nazifiseringen. 

8 

9 

Det er din plikt å holde deg best mulig underrettet om det som skjer. For den 
som .... irkelig ønsker det, ei dette ikke vanskelig. Det er også din plikt å meddele 

det du lærer, til andre. 

DU SKAL ov all din makt motvirke fiendens propaganda mot våre allierte. 

DU SKAL te den risiko som er nødvendig for å løse din oppgave; men bruk 
011 din omtanke for å gjøre risikoen minst mulig. Vær ikke nysgjerrig eller løs· 
munnet. Mange tusen gode nordmenn sitter i dog i fengsel på grunn av unød· 

dig snakk. 
ver mann som direkte eller indirekte er tvunget til 6 arbeide for tyskerne, skal 

bruke all sin omtanke og arbeide sent og dårlig. Den som uten å være 
tvunget ov omstendighetene stiller produksjonsmidler, varer eller arbeidskraft til 
fiendens rådighet, kjemper på fiendens side sammen med NS. lo ham merke 

hva du mener om ham. 

10 DU SKAL forberede deg på å Iylle din ploss i et fritt Norge. Vårl land vil da 
trenge din fagdyktiqhct, din arbeidsglede, din disiplin og din loialitet. 

Forholdsordre nr. 1 fra hjemmefrontens ledelse. 

Himler _ sjefen for SS og Tysklands mektigste mann - har tilbudt betingelsesløs overgivelse 
til Storbritania og L'SA. Tilbudet var uantagelig da det ikke samtidig var reltet til Sovjetsamveldet, men 
det viser at sannsynligheten for en s a ro let tysk kapitulasjon er blitt meget større. 

I denne situasjon må ingen ved uoverlagte handlinger forringe utsiktene til en ordnet avvikling 

av den t)'ske okkupasjon i Norge. 

Hjemmefrontens ledelse gir derfor følgende forholdsordre : 

1. Unngå sammenstimlinger. Vær ikke med med i demonstrasjoner av noen art. 
Opptre ikke u tfordrende over for tyskere eUer NS. 

2. Spre korrekt og nøyaktig de meldinger som gis over London radio. 
Noter ned, stol ikke på hukommelsen. Stopp rykter og falske meldinger. 

3. Slapp ikke av på vanlige forsiktighetsregler. Husk at Gestapo arbeider til siste stund. 

4. Følg de direktiver som j enhver ny situasjon blir gitt av Regjeringen, 0'verkommandoen og Hjemme· 

frontens ledelse. 
Parolen er: 

V ÆRDIGHET - RO - DISIPLIN! 

"Forhold50rdu?!lI. ~. " i fl') Ht'l U[g~]l, e. En n., parole - "Forholdsordre nr. 2". noe ilndrel men med Itkelydende budskap ble 

sendt over BBC den 3. mm J 9../5. 

Hjemmefrontens mål er et fritt 

Straks etter krigen er over 

må vi derfor 

1. gjenopprette fullt folkestyre etter Grunnloven, og 
så snart det er teknisk mulig holde valg til stor
ting og kommunestyrer, 

2. gjenreise vårt norske rettssamfunn. oppheve aUe 
fiendens politiske lover og forordninger og prøve 
dommer og administrative avgjørelser på fritt 
grunnlag. 

3. løslate alle politiske fanger, sorge for at de som 
er deportert til utlandet blir sendt hjem raskt og 
trygt. og gi dem som er rammet særlig hardt av 
fiendens overgrep oppreisning og erstatning, 

4. få krigsforbrytere og landssvikere hurtig og rett· 
ferdig domt i samsvar med gjeldende lov, 

5. slå hardt ned på dem som har bE riket seg på sam

arbeid med fienden. 

Nor 9 e ren s e t for n a % i s m e. 

I framtiden 
rna vi føre en malbe\'isst og vidsynt politikk med 

sikte på: 
1. å trygge Norges frihet og selvstendighet, 

2. å skape et samfunn med sosial sikkerhet og ar
beid for alle, a høyne levestandarden ved å gjen
oppbygge landet og oke dets produksjonskraft, 

3. å la alle evner komme til sin rett ved å gi ung
dommen rikere muligheter for opplæring og stu
dium, uansett okonomiske kår. 

4. å fremme solidaritetEn mellom de forskjellige sam~ 
funnsgrupper og styrke nasjonal samkjensle. 

5. å medvirke aktivt til å bygge en varig og rettfer
dig fred og å oppfylle de forpliktelser som en inter
nasjonal sikk0rhetsorganisasjon vil matte kreve. 

Alle nordmenn ute og hjemme kjemper for framtidens 

6, skaffe til veie de størst mulige mengder av livs- frie ~orge. 
viktige varer og fordele dem på en rettferdig måte. 

7. sørge for at alJe Lir nyttig arbeid ved en aktiv 
beskjeftigelsespolitikk og kontrolJ med arbeids- "Og har vi ikke det 1and ennu 
livet. 

S. gjennomfore et rettferdig forhold mellom priser og så skal vi vinne det jeg og du!" 
lønninger. - 6 -
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